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Link do produktu: https://kaldekor.pl/stol-alaras-bialy-lakier-dab-sonoma-140200x85-p-24442.html

Opis produktu

Stot ALARAS biaty lakier /
dgb sonoma 140(200)x85 -

Signal

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

2 569,00 zt

Aktualnie niedostepny
14 - 29 dni roboczych
ALARAS1DS140
ALARAS1DS140

5901477261275

Stét ALARAS biaty lakier / dgb sonoma 140(200)x85

140(200)x85x75

blat: MDF, podstawa: MDF+stal szczotkowana, kolor: biaty lakier+dab sonoma

Wysokos¢:
Szerokos¢:

Dtugosc:

Dtugos¢ roztozony:
Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

75,00
85,00
140,00
200,00
biaty
dab
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